
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2025–2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. kovo  d. Nr. 2V-   (1.4E)
Vilnius

Įgyvendindamas  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano,

patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d.

įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano

patvirtinimo“,  1.1.3 priemonę ir   Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2024 m.  spalio  11 d.

įsakymą Nr.  2V-322(1.4E)  „Dėl  Jaunimo organizacijų  stiprinimo  veiklos  projektų  finansavimo

2025–2026 metais  konkurso nuostatų  patvirtinimo“,  bei  atsižvelgdamas  į  Jaunimo organizacijų

stiprinimo veiklos projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso komisijos siūlymus (2025 m.

vasario 11 d. protokolas Nr. 4P-07(5.9) ir 2025 m. kovo 14 d. protokolas Nr. 4P-12 (5.9)):

1. T v i r t i n u  Jaunimo  organizacijų  stiprinimo  veiklos  projektų  finansavimo

2025–2026  metais  konkurso  finansuojamų  projektų  ir  organizacijų  bei  rezervinių  projektų

sąrašus(Priedas Nr. 1);

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų  agentūros  Nacionalinės  jaunimo politikos  skyriaus

vyresniajam  patarėjui  užtikrinti  tinkamą  Jaunimo  organizacijų  stiprinimo  veiklos  projektų

finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius Jonas Laniauskas
         

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus
2025 m.     d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

Priedas Nr. 1

JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO
FINANSUOJAMI PROJEKTAI IR ORGANIZACIJOS

Eil.
Nr.

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų
vidurkis
2025 m. 

Surinktų
balų
vidurkis
2026 m.

Prašoma
lėšų  suma
2025  m.,
Eur

Prašoma
lėšų  suma
2026  m.,
Eur

Skiriam
lėšų  suma
2025  m.,
Eur

Skiriama
lėšų  suma
2026  m.
(preliminari),
Eur

1. JFPNB(1)08725
ir
JFPNB(1)08746

Ateitininkų
federacija

ATEITIS2026 65.5 64.5 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00

2. JFPNB(1)08710
ir
JFPNB(1)08742

Lietuvos skautija Geresniam
pasauliui

59.5 61 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00

3. JFPNB(1)08713
ir
JFPNB(1)08741

Lietuvos
medicinos
studentų
asociacija
(LiMSA)

Rūpinamės tais,
kurie  rūpinsis
kitais!

59.5 59.5 26 282,70 26 282,70 22 059,00 22 059,00



JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO
REZERVINIAI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų
vidurkis
2025 m. 

Surinktų
balų
vidurkis
2026 m.

Prašoma
lėšų suma
2025  m.,
Eur

Prašoma
lėšų  suma
2026  m.,
Eur

Siūloma
skirti  lėšų
suma  2025
m., Eur

Siūloma 
skirti lėšų 
suma 2026 
m. 
(preliminari),
Eur

1. JFPNB(1)08743
ir
JFPNB(1)08745

Jaunųjų
konservatorių
lyga

Jaunimas,
kuriantis
Lietuvą

56 56 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. 2V-69(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 18:49:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-18 18:49:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-19
11:57:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-19 11:57:03 DBSIS


